令和７年(2025年)５月23日
　体験入学参加生徒の保護者　様
長野県下高井農林高等学校
校長　　早川　清志

令和７年度中学校及び義務教育学校生徒体験入学に係る
参加承諾書の提出及び行事参加保険の加入について（お願い）

　本校の体験入学では、施設・設備を中学校生徒に開放し、授業の体験や学校概要の説明を通じて、農業高校への理解と進路に対する意識の高揚を図り、進路決定の参考にしていただいております。
　そこで、体験入学の参加にあたりましては、不測の事態に備えるために、参加者全員に行事参加保険に加入いただくとともに、「保護者参加承諾書」をご提出いただきますようお願いしております。
　つきましては、安心して安全に体験入学にご参加いただけるよう、下記の「参加承諾書」に必要事項をご記入いただき、「保険料」（お１人150円）を添えて、中学校の担当の先生にご提出いただきますようお願い申し上げます。

切　り　取　り

体験入学参加承諾書

下高井農林高等学校長　様

貴校の中学校及び義務教育学校生徒体験入学において、行事参加保険（保険料一人150円）に加入するとともに、『体験入学実施要項』に従って参加することを承諾します。

令７年　　　月　　　日
中学校名　　　　　　　　　　　　中学校
参加生徒氏名
保護者氏名　　　　　　　　　　 　　（自署）